[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от « 17 » ноября 2020 года № 8-р

Принято Советом народных депутатов

Таштагольского городского поселения
от 17 ноября 2020 года

О выборах заместителя председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения
В соответствии с ч.7. ст.32 Устава муниципального образования Таштагольского городского поселения», Регламента Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения, принятого решением Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения от 01.10.2015 года № 4 , Совет народных депутатов Таштагольского городского поселения,

РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения Векессер Юрия Германовича – депутата Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения.
2. Данное решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Красная Шория» и разместить на официальном сайте администрации Таштагольского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Таштагольского городского поселения Трофимова В.П.
Председатель Совета народных депутатов

Таштагольского городского поселения                                     В.П.Трофимов

Глава Таштагольского
городского поселения                                                                      А.А.Путинцев